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REPUBLIKA E SHQIPERISE
LIFNAL BASHKIA DIMAL

KRYETAR
eré%/f’rot Uré Vajgurore 2202 /2026

VENDIM

Nr O $ ,datéﬁZE/oZgzoztS

“Pér Miratimin e planit vjetor té pranimit dhe rekrutimit né shérbimin civil pér vitin
2026”

NEé zbatim t& ligjit nr 152/2013 “Pér Népunésin Civil”, neni 18, VKM nr 108, daté 26.02.2014
“Pér planin vjetor t& miratimit né shérbimin civil”, Vendimit t¢ Ké&shillit Bashkiak nr. 72, daté
24.12.2025 “Pér miratimin ¢ Buxhetit afatmesém 2026-2028, detajimin e buxhetit t€ Bashkisé
Dimal pér vitin 2026, Vendimit nr. §22 , Prot date ;5 /92 /2026 “Mbi miratimin
e strukturés organizative t€ Bashkisé Dimal pér vitin 2026”:

VENDOS:

1. Miratim t€ planit vjetor t€ rekrutimit né€ shérbimin civil t€ Bashkisé¢ Dimal pér vitin 2026 sipas
listés s€ méposhtme:

Nri Kategoria e
Nr. | Emértimi vendeve a ésg Niveli
vakante pag
. .. I larté drejt
1 | Sekretar i Pérgjithshém 1 I-2 arie dreytues
3 Drejtor i Drejtoris€ s¢ Ekonomisé dhe 1 Lo I mesém
Financés drejtues
4 | Drejtor i Shérbimit Publik 1 1I-2 m'esem
drejtues
5 | Pérgjegjés Sektori i Auditit t& Brendshém | 1 [II-2 T ulét drejtues
Adresa: Rruga “ Dimal” Telefon/fax 036122468

Lagjia “ 18 Tetori” Ura Vajgurore e- mail: bashkia@bashkiadimal.gov.al



Total

6 | Pérgjegjés i Sektorit t& Prokurimeve 1 Ii-2 Tulet drejtues
7 | Specialist Jurist 2 V-3 Ekzekutiv
8 | Specialist I T 1 Iv-3 Ekzekutiv
9 | Specialisti Statistikave 1 IV-3 Ekzekutiv
10 | Specialist topograf inxhinier ndértimi 1 Iv-3 Ekzekutiv.
11 | Specialist i Auditit t& Brendshém 1 V-3 Ekzekutiv
12 | Specialit Bujgésisé 2 V-3 Ekzekutiv
13

2. Ngarkohet Drejtoria e Burime Njerézore, Prokurime ,Shérbime Mbéshtetése, Marrédhénie me
Publikun dhe Ndihmés Ekonomike pér ndjekjen e procedurave pér zbatimin e planit vjetor té

rekrutimeve.
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